
Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE ZAMORA

 Resolución de 15 de diciembre de 2025. Listado PROVISIONALl 
de admitidos y excluidos.Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E13:  ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S  ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S

Página 1 de 4

ABAD LOBO, CRISTINA

ALAIZ LOZANO, LAURA

ALBARRAN RUIZ, MANUEL LUIS

ALCANTARA MIRANDA, PEDRO

ALONSO ANTA, CARMEN

ALVAREZ GONZALEZ, ELISA

BELLO CONTRERAS, MARIA DANIELA

BLANCO TEJEDOR, MIGUEL

BRIALES URBANEJA, JAVIER

CAÑAS GARCÍA, EDUARDO

CARRERAS GONZALEZ, MARIA DEL M

COLLAZO FERNANDEZ, NATALIA

CONDE HERRERO, ALEJANDRO

CRESPO MUÑOZ, SANDRA

CUADRADO ESTRADA, MARIA

DAROCA BELLO, FRANCISCO

DE MARCOS ARRANZ, MARÍA BELEN

DE NICOLAS GOMEZ, VIOLETA

DE VEGA ARROYO, MONICA

DEL OLMO SEBASTIAN, EVA MARIA

DELGADO GONZÁLEZ, JULIA

DELGADO SAHAGUN, LETICIA

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

***4085**

***2086**

***7629**

***2131**

***3550**

***4193**

***2342**

***1527**

***1859**

***9797**

***0609**

***6356**

***2418**

***2361**

***7197**

***5237**

***5582**

***5127**

***0055**

***1923**

***0770**

***2634**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

09 34 47

37 47 49

49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 49

34 40 47

34 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

49

34 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 24 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 34 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37 47 49

09 24 37 40 47 49

34 47

37 47 49

49

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

DISEÑO DE INTERIORESESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 509



Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE ZAMORA

 Resolución de 15 de diciembre de 2025. Listado PROVISIONALl 
de admitidos y excluidos.Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E13:  ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S  ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S

Página 2 de 4

FERNANDEZ ALAMO, MARCOS

FIGUERUELO ARNAIZ, BEATRIZ

FRIAS COUSILLAS, ISAIAS

GALINDO ENJUTO, CLAUDIO

GALLARDO CARRETON, ALEJANDRO

GARCIA BERNARDO, JESUS

GARCIA CABEZA, ISABEL

GARCIA PEREZ, CLARA TAMARA

GARCIA SIERRA, ANA ISABEL

GAZAPO GONZALEZ, JULIO ALBERTO

GOMEZ PECHARROMAN, MAR

GONZALEZ SANTOS, BREZO

GUTIERREZ BAJO, LEIRE

GUTIERREZ HERRERO, ELISA

GUTIERREZ LERENA, BLANCA

HERAS LASANTA, MARIA

HERNANDEZ COCERA, MARIO

JIMENEZ SERRANO, GLORIA

LANTADA DE SANTIAGO, RODRIGO

LOPEZ BURGOS, ESTEBAN

LOZANO LOPEZ, JOSE MARIO

MACHIN LOPEZ, ANA MARIA

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

***6293**

***4723**

***1955**

***4295**

***6338**

***1655**

***4936**

***8086**

***2227**

***6219**

***7636**

***3907**

***6486**

***8597**

***0187**

***0648**

***4317**

***7349**

***5884**

***0572**

***5612**

***3660**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 24 34 37 40 47 49

34 47 49

40

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 24 34 37 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 37 47 49

49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 34 37 40 47 49

34 47

40 42

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 34 37 47 49

09 24 34 37 40 42 47 49

49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

DISEÑO DE INTERIORESESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 509



Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE ZAMORA

 Resolución de 15 de diciembre de 2025. Listado PROVISIONALl 
de admitidos y excluidos.Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E13:  ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S  ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S

Página 3 de 4

MAESTU GALLEGO, CARMEN

MARTIN PASTOR, CELIA

MARTINEZ DÍAZ, NOELIA

MIGUEL DE LA TORRE, JAVIER

OCHAITA VALLEJO, RODRIGO

ORTEGA CARRASCO, ANGEL

PALACIOS CRUZ, JAVIER

PEÑA ABELLA, ERNESTO

PEREZ LORENZO, JOSE CRUZ

PÉREZ NAVARRO, JOSE ÁNGEL

PORRAL IGLESIAS, JOSE MANUEL

REINA MONSO, MARIA DE LAS NIEV

RODRIGUEZ MARTIN, RAQUEL

RODRIGUEZ MODREGO, ANGEL SIXTO

RODRIGUEZ PAEZ, JULIA

RUIZ ARRANZ, JOSE ANGEL

RUIZ LOPEZ, ANA BELEN

SAGREDO BARRIO, MARIA CRISTINA

SAN SEBASTIAN ALONSO, LUIS

SANCHEZ HERNANDEZ, ALVARO

SANZ SANTOS, MONICA

SORTINO , MARIA

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

509

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

***5166**

***9137**

***8619**

***7013**

***4766**

***6345**

***8828**

***5767**

***9687**

***1711**

***2924**

***7581**

***1401**

***7421**

***5552**

***0839**

***1983**

***4334**

***9738**

***7099**

***7900**

****7658*

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

09 34 47

47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 37 40 47

37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 40 47 49

09 40 42 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37 49

34 37 40 47 49

09 34

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

DISEÑO DE INTERIORESESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 509



Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE ZAMORA

 Resolución de 15 de diciembre de 2025. Listado PROVISIONALl 
de admitidos y excluidos.Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E13:  ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S  ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S

Página 4 de 4

TORRES CALLEJA, CARLOS

VALLE GARCIA, CESAR

VARA PEREZ, JULIA

VILLA GALAN, MARIA DE LOS ANGE

ZALBA IBAÑEZ, BLANCA

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

0595

0595

509

509

509

509

509

:E13

:E1

***2342**

***8515**

***2143**

***5370**

***4062**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

47

47

09 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 24 42 47 PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

DISEÑO DE INTERIORESESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 509


