

**CUERPO: 0595      ESPECIALIDAD: 509      DISEÑO DE INTERIORES**

<b>Apellidos y nombre</b>	<b>D.N.I.</b>	<b>Cuerpo</b>	<b>Esp.</b>	<b>Exc.</b>
<b>ABAD LOBO, CRISTINA</b>	***4085**	0595	509	:E1
Provincias solicitadas:	09      34      47	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
<b>ALAIZ LOZANO, LAURA</b>	***2086**	0595	509	
Provincias solicitadas:	37      47      49			
<b>ALBARRAN RUIZ, MANUEL LUIS</b>	***7629**	0595	509	
Provincias solicitadas:	49			
<b>ALCANTARA MIRANDA, PEDRO</b>	***2131**	0595	509	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>ALONSO ANTA, CARMEN</b>	***3550**	0595	509	:E1
Provincias solicitadas:	09      49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
<b>ALVAREZ GONZALEZ, ELISA</b>	***4193**	0595	509	
Provincias solicitadas:	34      40      47			
<b>BELLO CONTRERAS, MARIA DANIE</b>	***2342**	0595	509	:E1
Provincias solicitadas:	34      47	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
<b>BLANCO TEJEDOR, MIGUEL</b>	***1527**	0595	509	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>BRIALES URBANEJA, JAVIER</b>	***1859**	0595	509	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>CAÑAS GARCÍA, EDUARDO</b>	***9797**	0595	509	:E1
Provincias solicitadas:	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
<b>CARRERAS GONZALEZ, MARIA DEL</b>	***0609**	0595	509	
Provincias solicitadas:	34      47			
<b>COLLAZO FERNANDEZ, NATALIA</b>	***6356**	0595	509	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>CONDE HERRERO, ALEJANDRO</b>	***2418**	0595	509	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>CRESPO MUÑOZ, SANDRA</b>	***2361**	0595	509	:E1
Provincias solicitadas:	05      24      37      47      49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
<b>CUADRADO ESTRADA, MARIA</b>	***7197**	0595	509	
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49			
<b>DAROCA BELLO, FRANCISCO</b>	***5237**	0595	509	:E1
Provincias solicitadas:	09      34      47	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
<b>DE MARCOS ARRANZ, MARÍA BELEN</b>	***5582**	0595	509	:E1
Provincias solicitadas:	05      09      24      34      37      40      42      47      49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
<b>DE NICOLAS GOMEZ, VIOLETA</b>	***5127**	0595	509	
Provincias solicitadas:	37      47      49			
<b>DE VEGA ARROYO, MONICA</b>	***0055**	0595	509	:E1
Provincias solicitadas:	09      24      37      40      47      49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
<b>DEL OLMO SEBASTIAN, EVA MARIA</b>	***1923**	0595	509	
Provincias solicitadas:	34      47			
<b>DELGADO GONZÁLEZ, JULIA</b>	***0770**	0595	509	
Provincias solicitadas:	37      47      49			
<b>DELGADO SAHAGUN, LETICIA</b>	***2634**	0595	509	:E1
Provincias solicitadas:	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		

**CUERPO: 0595      ESPECIALIDAD: 509      DISEÑO DE INTERIORES**

<b>Apellidos y nombre</b>	<b>D.N.I.</b>	<b>Cuerpo</b>	<b>Esp.</b>	<b>Exc.</b>	0595	509	:E1	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
<b>FERNANDEZ ALAMO, MARCOS</b>	***6293**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
<b>FIGUERUELO ARNAIZ, BEATRIZ</b>	***4723**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	24	34	37	40	47	49						
<b>FRIAS COUSILLAS, ISAIAS</b>	***1955**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	34	47	49										
<b>GALINDO ENJUTO, CLAUDIO</b>	***4295**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	40												
<b>GALLARDO CARRETON, ALEJANDRO</b>	***6338**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
<b>GARCIA BERNARDO, JESUS</b>	***1655**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
<b>GARCIA CABEZA, ISABEL</b>	***4936**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	09	24	34	37	47								PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
<b>GARCIA PEREZ, CLARA TAMARA</b>	***8086**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
<b>GARCIA SIERRA, ANA ISABEL</b>	***2227**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	24	37	47	49									
<b>GAZAPO GONZALEZ, JULIO ALBER</b>	***6219**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	49												
<b>GOMEZ PECHARROMAN, MAR</b>	***7636**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
<b>GONZALEZ SANTOS, BREZO</b>	***3907**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	34												
<b>GUTIERREZ BAJO, LEIRE</b>	***6486**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
<b>GUTIERREZ HERRERO, ELISA</b>	***8597**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	09	34	37	40	47	49						
<b>GUTIERREZ LERENA, BLANCA</b>	***0187**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	34	47											
<b>HERAS LASANTA, MARIA</b>	***0648**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	40	42											
<b>HERNANDEZ COCERA, MARIO</b>	***4317**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49				
<b>JIMENEZ SERRANO, GLORIA</b>	***7349**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
<b>LANTADA DE SANTIAGO, RODRIGO</b>	***5884**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	09	34	37	47	49								
<b>LOPEZ BURGOS, ESTEBAN</b>	***0572**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	09	24	34	37	40	42	47	49					
<b>LOZANO LOPEZ, JOSE MARIO</b>	***5612**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	49												
<b>MACHIN LOPEZ, ANA MARIA</b>	***3660**	0595	509	:E1									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

**CUERPO: 0595      ESPECIALIDAD: 509      DISEÑO DE INTERIORES**

<b>Apellidos y nombre</b>	<b>D.N.I.</b>	<b>Cuerpo</b>	<b>Esp.</b>	<b>Exc.</b>								
MAESTU GALLEGOS, CARMEN	***5166**	0595	509	:E1								
Provincias solicitadas:	09	34	47		PENDIENTE DE SUBSANACIÓN							
MARTIN PASTOR, CELIA	***9137**	0595	509									
Provincias solicitadas:	47	49										
MARTINEZ DÍAZ, NOELIA	***8619**	0595	509	:E1								
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
MIGUEL DE LA TORRE, JAVIER	***7013**	0595	509	:E1								
Provincias solicitadas:	05	37	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN							
OCHAITA VALLEJO, RODRIGO	***4766**	0595	509	:E1								
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
ORTEGA CARRASCO, ANGEL	***6345**	0595	509									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49			
PALACIOS CRUZ, JAVIER	***8828**	0595	509									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49			
PEÑA ABELLA, ERNESTO	***5767**	0595	509	:E1								
Provincias solicitadas:	37	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN									
PEREZ LORENZO, JOSE CRUZ	***9687**	0595	509	:E1								
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
PÉREZ NAVARRO, JOSE ÁNGEL	***1711**	0595	509	:E1								
Provincias solicitadas:	05	37	40	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN						
PORRAL IGLESIAS, JOSE MANUEL	***2924**	0595	509									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49			
REINA MONSO, MARIA DE LAS NI	***7581**	0595	509									
Provincias solicitadas:	05	09	24	37	40	47						
RODRIGUEZ MARTIN, RAQUEL	***1401**	0595	509									
Provincias solicitadas:	37	47	49									
RODRIGUEZ MODREGO, ANGEL SIX	***7421**	0595	509									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49			
RODRIGUEZ PAEZ, JULIA	***5552**	0595	509									
Provincias solicitadas:	05	09	40	47	49							
RUIZ ARRANZ, JOSE ANGEL	***0839**	0595	509									
Provincias solicitadas:	09	40	42	47								
RUIZ LOPEZ, ANA BELEN	***1983**	0595	509									
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49			
SAGREDO BARRIO, MARIA CRISTI	***4334**	0595	509									
Provincias solicitadas:	49											
SAN SEBASTIAN ALONSO, LUIS	***9738**	0595	509	:E1								
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN		
SANCHEZ HERNANDEZ, ALVARO	***7099**	0595	509									
Provincias solicitadas:	37	49										
SANZ SANTOS, MONICA	***7900**	0595	509	:E1								
Provincias solicitadas:	34	37	40	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN						
SORTINO , MARIA	****7658*	0595	509	:E1								
Provincias solicitadas:	09	34	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN									

**CUERPO: 0595      ESPECIALIDAD: 509      DISEÑO DE INTERIORES**

**Apellidos y nombre      D.N.I.      Cuerpo Esp. Exc.**

<b>TORRES CALLEJA, CARLOS</b>	***2342**	0595	509						
Provincias solicitadas:	47								
<b>VALLE GARCIA, CESAR</b>	***8515**	0595	509	:E13					
Provincias solicitadas:	47								
<b>VARA PEREZ, JULIA</b>	***2143**	0595	509						
Provincias solicitadas:	09	37	47	49					
<b>VILLA GALAN, MARIA DE LOS AN</b>	***5370**	0595	509						
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49
<b>ZALBA IBÁÑEZ, BLANCA</b>	***4062**	0595	509	:E1					
Provincias solicitadas:	09	24	42	47	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN				